objetivando a contratação de serviço de artista visual na modalidade grafite para
revitalização da arte contida na Sede da Sureg-PE, bem como elaboração de arte
para UA Recife, conforme especificações, condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência.
2. O valor da contratação é de 15.500,00 (Quinze mil e quinhentos reais). 

Recife, 03 de janeiro de 2025

Documento assinado eletronicamente por MARIVALDO JOSE VERGARA DOS S
TOSCANO, Gerente de Área Regional - Conab, em 03/01/2025, às 16:31,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º,§ 3º, do Decreto nº